
ZARZĄDZENIE Nr M/2005

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 24 lutego 2005 roku

w sprawie: najmu lokalu użytkowego w budynku przy ul. Szkolnej nr 10 w 
Bratoszewicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162poz,1568; 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/

Oddać w najem Państwowemu przedsiębiorstwu użyteczności publicznej Poczta Polska - 
Rejonowemu Urzędowi Poczty Łódź-Północ lokal użytkowy o pow. 46 m2 usytuowany w 
budynku przy ul. Szkolnej nr 10 w Bratoszewicach, z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności urzędu pocztowego na okres od 01 marca 2005 r. do 28 lutego 2007 r.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa.

zarządzam, co następuje :

§ 1 .

§ 2 .

Ustalić miesięczny czynsz najmu w wysokości 115,-zł + 22%VAT.

§3.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Radosław  Zaborowski 
Z-ca Burmistrza Mlasta-Qminy Stryków


